
Horaires 

Matin
Communes Point d'arrêt

Horaires

 Soir

Horaires

Midi

7h10 LISON Gare de Lison 17h50 13h50

7h15 LISON Cité Jardin 17h48 13h48

7h19 LISON La Poste 17h45 13h45

7h23 LISON La Loge Neuve 17h42 13h42

7h27 ISIGNY (Neuilly la Foret) Les Clerbosq 17h32 13h32

7h30 ISIGNY (Neuilly la Foret) La Belle Croix 17h27 13h27

7h38 ISIGNY (Neuilly la Foret) La Chaussée 17h22 13h22

7h40 ISIGNY (Neuilly la Foret) La Mairie 17h18 13h18

7h48 ISIGNY (Neuilly la Foret) Le Bois du Parc 17h14 13h14

7h51 ISIGNY SUR MER Le Neufbourg 17h09 13h09

7h53 ISIGNY SUR MER La Tonnelerie 17h07 13h07

7h55 ISIGNY SUR MER La Madelaine 17h05 13h05

8h05 ISIGNY SUR MER Collège 17h00 13h00

Itinéraire
Circuit LISON-ISIGNY SUR MER

CDC Isigny-Omaha-Intercom

PRESTATAIRE

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

N° du lot : 1

N° de Ligne 0105


